Jéssica Costa <jessica.costa@chaves.pt>

FBDVR - Documentos previsionais | 2026
2 mensagens

Jéssica Costa <jessica.costa@chaves.pt> 9 de outubro de 2025 às 12:48
Para: fbdvr@sapo.pt
Cc: Marcia Santos <marcia.santos@chaves.pt>

Exmos. Senhores,

No âmbito da elaboração dos documentos previsionais do Município de Chaves para o ano económico 2026, vimos
por este meio solicitar a V. Exas o envio de informação referente à previsão de encargos a suportar pelo Município
para a vossa instituição, bem como previsão de eventuais transferências a efetuar para o Município de Chaves, no
decorrer do ano económico de 2026.

Agradecemos que esta informação seja enviada até ao dia 27 de outubro de 2025, de modo a garantir a inclusão
correta e atempada dos dados nos nossos documentos orçamentais.

--
Com os melhores cumprimentos,

Jéssica Gonçalves Costa
Departamento de Desenvolvimento Económico e Financeiro
Técnica Superior
Telf. 276 340 501 - Extensão 493

FEDERAÇÃO BOMBEIROS DISTRITO VILA REAL <federacaovilareal@gmail.com> 29 de outubro de 2025 às 16:01
Para: Jéssica Costa <jessica.costa@chaves.pt>

Boa tarde,

Agradecemos a comunicação que mereceu a nossa melhor atenção. Informamos que, de forma provisional. apenas
se aponta a quotização do municipio a esta federação, que agradecemos e muito nos honra, no valor de 500 euros.

Com os melhores cumprimentos,

A Direcção da Federação

[Citação ocultada]
[Citação ocultada]

https://www.chaves.pt/
https://www.chaves.pt/